Av. Major Nicácio, 2433 - Bairro São José - CEP: 14.401-135 – Fone: (16) 3713-4688 / Fax (16) 3713-4605

ANEXO 3

(apresentação obrigatória fora do envelope)

Deve ser impressa em papel timbrado da empresa participante na licitação

MODELO DE DECLARAÇÃO DE PLENO ATENDIMENTO AOS

REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

PROCESSO Nº 04/2013

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2013

Objeto: AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE PRODUÇÃO GRÁFICA

A (nome da licitante), por seu representante legal (doc. Anexo), inscrita no CNPJ sob nº

(XX.XXX.XXX/XXXX-XX), com sede na (endereço completo), nos termos e para os fins do

artigo 4º, VII, da Lei Federal nº 10.520/2002, declara para os devidos fins de direito que cumpre

plenamente os requisitos da habilitação estabelecidos no Edital do Pregão em epígrafe.

Sendo expressão da verdade firmamos a presente declaração.

Assinatura:

Nome do subscritor:

RG nº:

Local e data: